[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА
Постановление
От   20.02.2009 г.  №  9
г. Новокузнецк
О внесении изменений в Постановление Главы Новокузнецкого района от 03.12.2008 года № 24 « Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие организационно – хозяйственной деятельности МО «Новокузнецкий муниципальный район» в рамках реализации реформы местного самоуправления в 2009 году и в плановом периоде 2010- 2011 годов»
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в долгосрочную районную целевую программу «Развитие организационно – хозяйственной деятельности МО «Новокузнецкий муниципальный район» в рамках реализации реформы местного самоуправления в 2009 году и в плановом периоде 2010-2011 годов» дополнив пункт 1 подпрограммы 6 «Организационные мероприятия» раздела III «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» словами: «проведение и участие в других мероприятиях».

2. Пункт 1 следует читать:

	· Организация и проведение торжественных приемов Главы Новокузнецкого района, встреч на территории района Губернатора Кемеровской области и других почетных гостей, а также проведение и участие в других мероприятиях.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации Новокузнецкого района – Картавых Т.А.

И.о. Главы
Новокузнецкого района

подпись и печать имеется                А.И.Сурнин